

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16-2020
Stavba: Spojená škola internátka, Námestovo.

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
STAVINEK, s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.12.2020
IČO:
IČ DPH:
IČO: 50726773
IČ DPH: SK2120439640
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 785,04
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	7 785,04	1 557,01
Cena s DPH v EUR			9 342,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



STAVINEK s.r.o.
Miestneho priemyslu 56
029 01 Námestovo
IČO: 50726773 DIČ: 2120439640
IČ DPH: SK2120439640

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16-2020

Stavba: Spojená škola internátka, Námestovo.

Miesto:

Dátum: 15.12.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVINEK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 785,04	9 342,05
16-2020	PS01 Náhradný zdroj el. energie.	7 785,04	9 342,05



STAVINEK s.r.o.

Miestneho priemyslu 569
029 01 Námestovo

IČO: 50726773 DIČ: 2120439640



IČ DPH: SK2120439640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola internátka, Námestovo.

Objekt:

PS01 Náhradný zdroj el. energie.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVINEK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.12.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50726773

SK2120439640

Cena bez DPH

7 785,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 785,04	20,00%	1 557,01

Cena s DPH

v EUR

9 342,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



STAVINEK s.r.o.
Miestneho priemyslu 569
029 01 Námestovo
IČO: 50726773 DIČ: 2120439640
IČ DPH: SK2120439640

[Handwritten signature]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola internátka, Námestovo.

Objekt:

PS01 Náhradný zdroj el. energie.

Miesto:

Dátum:

15.12.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVINEK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 785,04

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 344,00

OST - Ostatné

1 104,00

M - Práce a dodávky M

6 441,04

21-M - Elektromontáže

6 441,04



STAVINEK s.r.o.

Miestneho priemyslu 569

029 01 Námestovo

IČO: 50726773 DIČ: 2120439640

IČ DPH: SK2120439640

①

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola internátka, Námestovo.

Objekt:

PS01 Náhradný zdroj el. energie.

Miesto:

Dátum:

15.12.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVINEK, s.r.o.

Spracovateľ:



STAVINEK s.r.o.

Miestneho priemyslu 569

029 01 Námestovo

IČO: 50726773 DIČ: 2120439640

IČ DPH: SK2120439640



Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 785,038

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					1 344,000
54	K	460200004	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemi triedy 4	m	30,00	3,50	105,000	
56	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,00	0,25	7,500	
57	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	30,00	0,25	7,500	
58	K	460510002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	m	1,00	15,00	15,000	
55	K	460560004	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemi tr. 4	m	30,00	3,50	105,000	

D		OST	Ostatné					1 104,000
59	K	HZS000111	Revízie	hod	12,00	39,00	468,000	
60	K	HZS000112	Spolupráca s revíznym technikom	hod	4,00	24,00	96,000	
65	K	HZS000113	Zabezpečenie vypnutého stavu.	hod	4,00	15,00	60,000	
61	K	HZS000114	Stavebno montážne práce v NN rozvodni trafostanice.	hod	24,00	15,00	360,000	
62	K	HZS000115	Demontáž pôvodných silnoprúdových rozvodov, prvkov a zariadení	hod	8,00	15,00	120,000	

D		M	Práce a dodávky M					6 441,038
---	--	---	-------------------	--	--	--	--	-----------

D		21-M	Elektromontáže					6 441,038
29	K	210110602	Tlačítko central stop v krabici na omietku radenie	ks	4,00	8,20	32,800	
30	M	345340007000	Tlačidlo stop/cervená. Samostatná skrinka, IP55.	ks	4,00	25,00	100,000	
44	K	210190053	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 400 kg, vrátane kompletného zapojenia.	ks	1,00	310,00	310,000	
45	M	357130000100	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN, s požiarou odolnosťou E60, RPO.	ks	1,00	1 380,00	1 380,000	
1	K	210812115	Kábel medený silový uložený pevne NYTY 0,6/1 kV 2x1,5	m	10,00	1,30	13,000	
2	M	341610025000	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm ²	m	10,00	1,40	14,000	
3	K	210812120	Kábel medený silový uložený pevne NYTY 0,6/1 kV 3x2,5	m	42,50	1,00	42,500	
4	M	341610025800	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 3x2,5 mm ²	m	42,50	4,20	178,500	
5	K	210812158	Kábel medený silový uložený pevne NYTY 0,6/1 kV 5x1,5	m	200,00	1,20	240,000	
6	M	341610028700	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 5x1,5 mm ²	m	200,00	1,40	280,000	
7	K	210812159	Kábel medený silový uložený pevne NYTY 0,6/1 kV 5x2,5	m	6,50	0,95	6,175	
8	M	341610028800	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 5x2,5 mm ²	m	6,50	6,50	42,250	
9	K	210812163	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 5x16	m	85,00	2,90	246,500	
10	M	341610029200	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 5x16 mm ²	m	85,00	17,30	1 470,500	
11	K	210812162	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 5x10	m	14,00	1,80	25,200	
12	M	341610029100	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 5x10 mm ²	m	14,00	13,90	194,600	
13	K	210812297	Kábel medený silový uložený pevne NYCY 0,6/1 kV 12x1,5/2,5	m	25,00	1,50	37,500	
14	M	341610029700	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 12x1,5 mm ²	m	25,00	6,80	170,000	
15	K	210880095	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V07S-K (CSA) 450/700 V 16	m	25,00	1,70	42,500	
16	M	341610001700	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám V07S-K 16 mm ²	m	25,00	4,80	120,000	
17	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	35,00	1,10	38,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	32,97	1,25	41,213
19	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,00	1,10	5,500
20	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,00	1,30	6,500
21	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,00	2,50	10,000
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,00	1,20	4,800
24	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,00	2,90	11,600
25	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,00	1,10	4,400
26	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1,00	19,00	19,000
27	K	220261141	Príchytká káblová SONAP, prípevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 8 - 18, č.v. 637519	ks	20,00	0,85	17,000
28	M	345710036600	Príchytká káblová kovová SONAP 11-18	ks	20,00	1,70	34,000
31	K	210140461	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signálky	ks	1,00	4,00	4,000
32	M	3453100003001	Kompletný tlačidlový ovládač štart/stop IP65.	ks	1,00	23,00	23,000
33	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm, uložená pevne, vnútorná	m	30,00	1,30	39,000
34	M	345710006600	Rúrka ohybná HD-PR FXKVS DN 110	m	30,00	1,50	45,000
35	K	210120409	Istič vzduchový trojpólový od 100 do 250 A na DIN lišti	ks	1,00	6,80	6,800
36	M	358220062600	Istič BC160NT305-160-D, 3P, OEZ	ks	1,00	249,00	249,000
37	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,00	4,60	4,600
38	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,00	4,50	4,500
39	K	210110093	Stmievač tlačidlový pre zapustenú montáž	ks	1,00	4,80	4,800
40	M	374420000500	Tlačidlo T6 (NO+NC) s prepínacím kontaktom, 10A - 250V.	ks	1,00	14,90	14,900
41	K	210140531	Ukazovateľ stavu vrátane žiarovky a zap., typ US	ks	1,00	3,80	3,800
42	M	345350000700	Signálka SE-X024 zelená	ks	1,00	1,80	1,800
43	M	345350000500	Signálka SC-X024 červená	ks	1,00	1,80	1,800
46	K	210010110	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	80,00	2,40	192,000
47	M	345750065200	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X40 mm, KOPOS	m	80,00	1,20	96,000
48	K	210010109	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	30,00	2,00	60,000
49	M	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	30,00	0,80	24,000
50	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	11,00	1,80	19,800
51	M	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	11,00	0,70	7,700
52	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,00	300,00	300,000
53	K	PM	Podružný materiál	%	1,00	200,00	200,000



STAVINEK s.r.o.

Miestneho priemyslu 569

029 01 Námestovo

IČO: 50726773 DIČ: 2120439640

IČ DPH: SK2120439640



Handwritten signature

výkaz výmer

STAVBA: Spojená škola internátna, Námestovo
 OBJEKT: Spojená škola internátna, Námestovo
 INVESTOR: Spojená škola internátna, Námestovo

ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
Vzduchotechnika						
1.1	2	ks		210,00 €		
1.2	2	ks		150,00 €		
1.3	1	ks		120,00 €		
1.4	1	ks		535,00 €		
1.5	1	ks		460,00 €		
1.6	4	ks		600,00 €		
1.7	2	ks		300,00 €		
1.8	1	ks		260,00 €		
1.9	3	ks		190,00 €		
Spolu:				2 825,00 €		0,00 €
Ostatné rozpočtové náklady						
	1	kpl				440,00 €
	1	kpl				340,00 €
	1	kpl				240,00 €
Spolu:						1 020,00 €
REKAPITULÁCIA						
				2 825,00 €		0,00 €
				0,00 €		1 020,00 €
Spolu:				2 825,00 €		1 020,00 €
Za rozpočet celkom (bez DPH):				3 845,00 €		



STAVINEK s.r.o.
 Miestneho priemyslu 569
 029 01 Námestovo
 IČO: 50726773 DIČ: 2120439640
 IČ DPH: SK2120439640

①

[Handwritten signature]